

چک لیست بازدید ماشین آلات

شرح توضیحات	وضعیت								مورد بررسی	نوع دستگاه	نام راننده	شماره پلاک:	تاریخ:
	هفته اول		هفته دوم		هفته سوم		هفته چهارم						
	تاریخ:		تاریخ:		تاریخ:		تاریخ:						
	مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب					
									آیا راننده گواهینامه ویژه و سابقه کار با دستگاه را دارد؟				
									آیا اپراتور از وسایل حفاظت فردی استفاده می کند؟				
									آیا راننده نکات فنی و ایمنی دستگاه را می داند؟				
									آیا در کابین کپسول اطفاء حریق موجود و همچنین دارای شارژ مناسب می باشد؟				
									آیا بازدید روزانه روغن (موتور، نمایشگر مخزن هیدرولیک) انجام می شود؟				
									اپراتور الزاما در زمان توقف های موقت و دائم، دستگاه را در حالت قفل کن دستی و استقرار باکت روی زمین قرار می دهد؟				
									در زمان پایان کار روزانه، علاوه بر به کارگیری دو مورد فوق از قفل کن کمرشکن استفاده می شود؟				
									آیا میدان دید راننده با توجه به ارتفاع دستگاه نسبت به جوانب دستگاه کافی است؟ (کنترل شیشه ها و آینه ها)				
									کنترل و ممانعت از عمل نایمن بارگیری و حمل وسایل و اشیاء دیگر به وسیله ، باکت و ناخن باکت.				
									آیا قبل از شروع گودبرداری محل عبور لوله های گاز، آب، کابل های برق و تلفن بررسی شده است؟				
									آیا اپراتور در زمان خاکبرداری محل، نرمی و سفتی خاک را جهت استقرار دستگاه و عدم سقوط آن مورد بررسی قرار داده است؟				
									کنترل نظافت و شستشوی دستگاه برای بازدیدهای روزانه.				
									کنترل شاسی دستگاه از محل اتصال ها.				
									کنترل کابین (لیورها، شیشه ها، درب و دستگیره درب)				
									کنترل لاستیک ها و چرخ ها (عدم نشستی چرخ، وضعیت مطلوب لاستیک ها).				
									کنترل آلارم (بوق، آلارم دنده عقب) و کنترل مخزن سوخت و آب (عدم پوسیدگی لوله های ارتباطی).				
									کنترل سیستم روشنایی (چراغ ها، راهنما، چراغ روشنایی عقب ، چراغ خطر عقب).				
									آیا مقدار توناز خاک و نخاله بارگیری شده به لحاظ ایمنی و ظرفیت مجاز کامیون بارگیری شده است؟				
									آیا مسیر تردد دستگاه دارای رمپ مناسب است؟				
									آیا راننده سرعت مجاز برای تردد را رعایت می کند؟				
									آیا داخل کابین فاقد اشیاء و ابزار اضافه می باشد و صندلی به لحاظ آگونومی مناسب است؟				
									آیا پدال گاز، ترمز و کلاچ، و سیستم استارت سالم است؟				
									آیا پلکان اتاق راننده سالم است؟				
									آیا کمربند ایمنی سالم و مورد استفاده قرار می گیرد؟				
									آیا ماشین دارای گواهینامه معاینه فنی معتبر می باشد؟				

چک لیست بازدید ماشین آلات

نوع دستگاه		نام راننده		شماره پلاک:				تاریخ:	
ردیف	مورد بررسی	وضعیت							
		هفته اول		هفته دوم		هفته سوم		هفته چهارم	
		تاریخ:		تاریخ:		تاریخ:		تاریخ:	
		مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب	مطلوب	نامطلوب
لودر									
۲۶	آیا چنگک بیل سالم است.								
۲۷	آیا سکوی لودر دارای نرده می باشد؟								
بیل مکانیکی									
۲۸	آیا شیلنگ ها و لوله های ارتباطی دارای اتصال مناسب و بدون نشتی می باشد؟								
۲۹	آیا پاکت و ناخن ها و تیغه پاکت پارگی، شکستگی و لقی ندارند؟								
۳۰	آیا پیکور و سیستم اتصال پیکور سالم و مناسب عمل می کند؟								
۳۱	آیا فاصله عملکرد بوم با کابل های فشار قوی قبل از شروع به کار مورد بررسی قرار گرفته است؟								
۳۲	آیا محل تخریب به لحاظ لوله های آب، گاز، خطوط کابلی قبلا مورد بررسی قرار گرفته است؟								
۳۳	آیا اپراتور در هنگام چرخش به چپ و راست به لحاظ برخورد، موانع و افراد را در نظر دارد؟								
غلطک									
۳۴	کنترل ویبره سبک و سنگین درام غلطک								
۳۵	کنترل درام (بازوها، اتصالات و محافظ).								
تراک میکسر									
۳۶	آیا در محل های شیبدار و گود محل استقرار دستگاه جهت عمل بتن ریزی ایمن است؟								
۳۷	آیا پس از اتمام کار روزانه عمل شستشو دیگ انجام می شود؟								
۳۸	آیا پساب عمل شستشوی دیگ میکسر در محل خاصی جمع می شود؟								
۳۹	کنترل سیستم خنک کننده موتور میکسر (عدم نشتی شیلنگ های ارتباطی، سالم بودن شبکه و درب رادیاتور و سطح آب).								
۴۰	کنترل شاسی سیستم میکسر از محل اتصال ها با شاسی کامیون (عدم ترک یا شکستگی).								
کامیون کمپرسی									
۴۱	کنترل سیستم PTO (سیستم ارتباط دهنده موتور و گیربکس با سیستم کمپرس).								
۴۲	کنترل اتصالات اتاق کمپرس با شاسی به لحاظ عدم ترک و شکستگی.								
۴۳	کنترل چک های سیستم تخلیه کمپرس به لحاظ پوسته سیلندر، چک و عدم نشتی.								
۴۴	کنترل مفصل ها، بوش ها، پین ها و استقرار صحیح اتاق کمپرسی روی شاسی.								
۴۵	کنترل درب تخلیه کمپرسی و عدم لقی درب.								
۴۶	کنترل کف اتاق کمپرسی به لحاظ پوسیدگی و سوراخ بودن.								
بازدید کننده:									
		امضا:	امضا:	امضا:	امضا:				